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videoamatori
Lamone-Cadempino

Nichtprofessioneller Schweizer Film
4y Film non-professionel suisse
Film svizzero non professionale

Festival Ticinese

Swiss Movie
Regione 4

Domenica 19 Aprile 2015

Sala cinematografica del

Centro parrocchiale Lamone-Cadempino
Via Girella 41, Lamone

Entrata libera

b con il patrocinio di
@ ‘ Municipio di Lamone

Municipio di Cadempino

Membro Swiss Movie

13.30
14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

19.00
20.30

Benvenuto - caffe

Proiezione - 1° parte

Pausa

Proiezione - 2° parte

Pausa

Proiezione - 3° parte

Pausa

Giudizio della giuria

e consegna delle medaglie -
premio del pubblico

Proiezione dei film premiati
Aperitivo-cena offerto
Proiezione di alcuni film premiati
al Festival Nazionale Swiss Movie
e al Festival Internazionale UNICA

www.videoamatori.ch



